PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROFISSIONAL EM ENGENHARIA

ELÉTRICA

Comunicado nº 037/2024/FT / ENE /
PPEE Em  30 de setembro de 2024.

Para: Candidatos do Edital N° 061/2024

Assunto: Mudança no Cronograma e Extensão do Período de
Inscrições – Edital N° 061/2024.

Prezados(as) Candidatos(as),

Informamos que, excepcionalmente, a divulgação preliminar da

homologação das inscrições, prevista para hoje, não será realizada.
O cronograma do processo seletivo será retificado, e o prazo para

inscrições será estendido até o dia 11 de outubro de 2024 .
A nova versão do cronograma será publicada em breve. Agradecemos

pela compreensão e permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Georges Daniel Amvame Nze,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 30/09/2024, às 16:55, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11804520 e o código CRC FFB420DC.

Referência: Processo nº 23106.093608/2024-72 SEI nº 11804520

Comunicado 037 (11804520)         SEI 23106.093608/2024-72 / pg. 1

	Comunicado 037 (11804520)